
GoToトラベルキャンペーン割引クーポンをご利用のお客様へ

公式ホームページからのネット予約、または電話でのご予約で、GoToトラベルキャンペーン割引クーポンをご利用する場合、
クーポンを発行するステイナビへの会員登録が必要です。

クーポン取得方法について、次ページに取得画面の解説をご用意していますのでご参照ください。

1. 公式ホームページでご予約の場合

①公式ホームページの指定プランをご予約

②予約完了後にご指定のメールアドレスに「ご予約承り書」が送信されます。
「ご予約承り書」に記載された「ステイナビGoToトラベル キャンペーン
利用案内（割引クーポン発行ページ）をクリックしてください。
→ステイナビ公式サイトのページが開きます。

※インターネットエクスプローラで表示に不具合がある場合は､
google chromeをお試しください。

③画面中段【予約済みの方(割引申請する)】をクリックしてください。
→ログイン画面が開きます。

④画面下にある【会員登録】から登録をお済ませの上、ログインしてください。
※既に会員登録済の方はそのままログインしてください。

⑤「ご予約承り書」を参考に、ご予約内容を入力してください。
入力完了後、【予約情報を登録し、クーポン券を本発行する】をクリック
してください。
→クーポン画面が表示されます。

⑥クーポン番号が表示された画面を印刷、もしくは画面をスマートフォンに
保存して、ご宿泊当日にホテルにご持参ください。

⑦チェックイン時にフロントでクーポンのご提示をお願いします。

※クーポンのご提示が無い場合は、割引対象になりませんのでご注意ください。

2. お電話でご予約の場合
お客様ご自身でご登録

①ご予約時に「GoToトラベルキャンペーンの割引きを利用したい
旨をお申し出ください。

②ご予約完了後に「予約番号」をお伝えしますので、お書き留め
ください。

③左記の③～⑦を参照して、ステイナビ公式サイトにてクーポン
を発行してください。ステイナビ公式ホームページ
https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=268095

3. お電話でご予約の場合
当館にて、ステイナビ登録代行をご希望の方

①ご予約時に「GoToトラベルキャンペーンの割引きを利用したい
旨をお申し出ください。

②登録に必要なお客様の情報をお伺い致します。ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

③発行されたクーポンは当館でお預かり致します。
ご宿泊当日「GoToトラベル割引申請確認書」の内容をご確認
いただき、サインをお願いします。

https://staynavi.direct/campaign/gototravel/?facility_id=268095


ステイナビ新規会員登録の方法

手順１（クーポンの発行申し込みへ）

①予約完了後「ご予約承り書」に記載された「ステイナビGoToトラベル
キャンペーン利用案内（割引クーポン発行ページ）をクリック

②ステイナビ公式サイトを開く
③予約済みの方（割引申請する）をクリック

④新規登録の方は、【会員登録】から会員登録をお済ませください。

ステイナビ公式ホームページ

新規登録の方はこちらをクリック

手順２（会員登録とログイン）

⑤ご自身のメールアドレスを仮登録してください。
仮登録後、入力したメールアドレスに本登録のためのURLが
記載されたメールが届きます（メールに記載された本登録の
URLをクリック）

⑥必要な情報を登録の上、本登録を完了してください。
⑦会員登録後、手順１からクーポン発行手続きにお進みください。

仮登録したメールアドレス

新規会員登録される方



割引クーポンの申し込み方法（ネットでご予約の場合：会員登録済みの方）

手順１（クーポンの発行申し込みへ）

①予約完了後「ご予約承り書」に記載された「ステイナビGoToトラベル
キャンペーン利用案内（割引クーポン発行ページ）をクリック

②ステイナビ公式サイトを開く
③予約済みの方（割引申請する）をクリック

手順２（会員登録とログイン）

④ご登録済の方はそのままログインしてください。

手順３（予約情報の入力）

⑥「ご予約承り書」を参考にご予約の内容を入力してください。
⑦「予約情報を登録し、クーポン券を本発行する」ボタンをクリック。
⑧クーポン番号が表示された画面を印刷、または表示画面をスマート
フォンに保存し、ご宿泊当日にホテルへお持ちください。

ステイナビ公式ホームページ

会員登録がお済みの方


